
Metsolan siirtolapuutarhayhdistys ry            Jäsentiedote 1 / 24.3.2023 

 

 
Hyvät jäsenet 

 

Siirryimme kesäaikaan ja takatalvi sataa lunta tämän viikon, mutta kyllä se kesä sieltä tulee ja 

toivottavasti vauhdilla.  

 

Yhdistyksemme syyskokouksessa 25.9.2022 päätettiin maksut muutoin pitää ennallaan, mutta 

elomyyjäisten laiminlyöntimaksu korotettiin 30 euroon:   

 

Jäsenmaksu  80 € 

Vesimaksu   25 € 

Jätemaksu    25 € 

 

Yhteensä     130 € 

 
Yhdistykseen liittymismaksu on 150 €, ulkopuolisten viljelijöiden maksu 30 €, emäntä/isäntävuoron  
laiminlyöntimaksu 80€ ja elomyyjäisten laiminlyöntimaksu 30 € 

 

Maksu pyydetään suorittamaan 30.4.2023 mennessä. Merkitse viestiosioon  mökkinumerosi:                 

”Mökki numero xx”   

Yhdistyksen tili on Omasäästöpankissa ja tilinumero on FI02 4108 0011 0080 03. 

 

Syyskokouksessa valittiin seuraavat hoitokunnan jäsenet sekä toimihenkilöt 

 

 Tauno Telaranta, puheenjohtaja  0400-659925   tauno.telaranta@gmail.com  

 Kari Heikkinen,  varapuheenjohtaja 0400-518 045  kari.heikkinen63@gmail.com     
 

 Hoitokunnan jäsenet: 
 

Taina Anttila   0505753899 taina.anttila@gmail.com  

Jutta Vahvanen  0405293594 jutta.vahvanen@gmail.com  

                      Hilkka Baumberger  0505960222  hilkka.baumberger@gmail.com  

Seija Hannus, jäsen  0408229954  seija.hannus@gmail.com 
 

Hoitokunnan varajäsenet 
 

Hannele Telaranta                    0407276963  hannele.telaranta@gmail.com  

Anne Toikka                     0440888706  anne.toikka@roseprint.fi  
 

Muut toimihenkilöt: 
 

                 Katja Rautkoski, sihteeri-taloudenhoitaja  0445523024  katja.rautkoski@gmail.com  

                 Jani Rautkoski,  pääisäntä                     0407437951  jani.rautkoski@gmail.com  

                 Marita Rikka ja Hannele Telaranta, pääemännät 
 

 Vuonna 2023 on emäntävuorossa Rantatie. 

  

Kesävesi pyritään avaamaan viikolla 15 tai 16 yöpakkasten poistuttua. 

MUISTAKAA SULKEA VESIHANAT. Jäteastioiden tyhjennys alkaa viikolla 19. 
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Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 19.3 yhteisötalo Viikarissa, paikalla oli 25 yhdistyksen jäsentä. 

Kokouksessa vahvistettiin tilinpäätös, joka oli 355,27 euroa ylijäämäinen, myönnettiin 

vastuuvapaus hoitokunnalle sekä muille tilivelvollisille, hyväksyttiin vuosikertomus vuodelta 2022 

sekä kulukorvaukset vuodelle 2023.  Hoitokunnan pitkäaikaista aktiivijäsentä Ari Muuria kiitettiin 

lahjakortilla Piispan puutarhaan sekä kukilla.  
 

Perustettiin huvitoimikunta, jonka kokoonkutsujaksi nimettiin Hilkka Baumberger ja jäseneksi Sari 

Heikkinen. 
 

Kesän tiedossa olevista tapahtumista mainittakoon päiväkahvit kesä-, heinä- ja elokuussa lauantaina 

klo 14-15, tarkat päivämäärät päätetään ja ilmoitetaan myöhemmin. Juhannuksen perinteinen 

lipunnosto ja kahvitus on 24.6 klo 18.00. Hoitokunta valmistelee osallistumista Avoimet puutarhat-

tapahtumaan, joka on sunnuntaina 9.7.  SSPL:n biologi Leena Luodon puutarhakävely on 12.7 klo 

16-18.00. Elomyyjäiset pidetään lauantaina 5.8 klo 13.00 alkaen. 
 

Kokouksessa päätettiin, että yhdistykselle ei hankita biojäteastiaa, kukin kompostoi biojätteensä 

mökillä tai kuljettaa ne pois. 

Päätettiin, että pidetään kevät ja syystalkoiden lisäksi 2 pienempää talkoopäivää, jolloin hoidetaan 

yhdessä yleisiä alueita isännän ennalta määrittämissä kohteissa. Mökkiläisten tulee osallistua kevät- 

ja syystalkoisiin sekä lisäksi toiseen pienempään talkooseen. 

Merkittiin tiedoksi, että yhdistykselle on laadittu tietosuojaseloste.  

Sihteeri on tehnyt luonnoksen mökkiläisen käsikirjaksi, hoitokunta valmistelee käsikirjaa edelleen 

ja se tullee jakoon mökkiläisille toukokuussa.  

 

 

Muistathan, että mahdollisen mökkikaupan yhteydessä on otettava yhteyttä puheenjohtajaan. 

Sekä ostajan että myyjän tulee ilmoittaa mökkikaupasta verottajalle, jotta kiinteistövero 

kohdistuu mökin omistajalle.  

 

 

Mukavaa kesän odotusta   

 

 

 
Kevätterveisin  

puheenjohtaja  
 


